信美人寿相互保险社

第三届监事会第七次临时会议决议

信美人寿相互保险社于 2024 年 8 月 30 日在信美人寿相互保险

社职场 M会议室召开第三届监事会第七次临时会议。会议由监事长刘

江威召集和主持，应参加会议监事为 6 人，实际参加会议监事 5 人，

未参加且未委托代表出席会议监事 1人，视为放弃在该次会议上的投

票权，董事会秘书、相关高级管理人员列席了会议。会议召集和召开

符合《信美人寿相互保险社章程》规定，会议有效。经参与监事审议

与表决，形成如下决议：

五位监事同意通过《关于审议<信美人寿相互保险社 2024 年半年

度发展规划实施情况暨战略风险管理报告>的议案》，一位监事弃权，

议案表决通过。